Obec Prikry

Oznameni

Na zaklad& zdkona &.128/2000 Sb. ve znéni pozdgjiich predpist, § 39 ods.1, zvefejiluje obec Pikry

zamér prodeje pozemku ppé.191/2 k.. Pkry — zastavéna plocha - o vyméie 30m2 a
pp¢€.1135/3 k.. Piikry — zahrada — o vyméte 7m2

Podle citovaného zakona maji ob&ané mozZnost se vyjéadfit a predloZit své nabidky k vyse uvedenému

zémeéru.

Piikry, 6.11.2024
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Libor Novik.

starosta obce Prikry

1135/

Q

1135/1

1133/4

Seznam souradnic (S-JTSK)

Clslo bodu Souradnice pro zapis do KN
Y

184-54 66B450.38
266-491  B568455.11
1 B6B8453.10

2 B6B448.01

3 BG6B443.81

X

992366.24
8992377.79
992371.71
992376.55
992378.71

8
8
3
8
3

. Poznamka

KOLIK

SL. PLOTU
KOLIK

ZNACKA BARVA
SL. PLOTU

Tam, kde by trvala stabilizace bodu branila v uZivanr pozemku
byly lomove body hranice po dohode s viastnfkem oznateny
dprasnym zptsobem dle §91 odst. 2 vyhlasky 357/2013 Shb.
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